SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:  579  /KL-QLR
V/v tiếp tục đôn đốc các doanh

nghiệp khẩn trương khắc phục

các tồn tại, sai phạm sau Kết

luận thanh tra số 2094/KL-

UBND ngày 13/4/2020 của

UBND tỉnh và tổng hợp báo cáo

đúng thời gian quy định.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  06  tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm Đức Trọng.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4844/UBND-LN ngày

14/7/2021 về việc yêu cầu khẩn trương thực hiện dứt điểm các nội dung kết luận chỉ

đạo sau thanh tra công tác quản lý, bảo vệ rừng và thực hiện các dự án quản lý, bảo vệ

rừng kết hợp sản xuất nông nghiệp trên địa bàn huyện Đức Trọng và Báo cáo số

116/BC-TTr ngày 02/7/2021 của Thanh tra tỉnh.

Ngày 10/8/2021, Chi cục Kiểm lâm đã ban hành Văn bản số 495/KL-QLR chỉ

đạo các doanh nghiệp khẩn trương triển khai thực hiện, khắc phục dứt điểm các tồn tại,

sai phạm sau kết luận thanh tra và Hạt Kiểm lâm Đức Trọng theo dõi, đôn đốc các

doanh nghiệp thực hiện; đồng thời tổng hợp báo cáo gửi về Chi cục Kiểm lâm trước

ngày 30/8/2021 để tổng hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT, Thanh tra tỉnh theo

quy định nhưng đến nay Chi cục Kiểm lâm chưa nhận được báo cáo của đơn vị.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt Kiểm lâm Đức Trọng thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục đôn đốc các doanh nghiệp, nhà đầu tư trên khẩn trương khắc phục

các tồn tại, sai phạm sau kết luận thanh tra theo chỉ đạo của Chi cục Kiểm lâm tại Văn

bản số 495/KL-QLR ngày 10/8/2021.

2. Khẩn trương tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện, khắc phục các tồn tại của

các doanh nghiệp gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 10/9/2021 để tổng hợp báo cáo

theo quy định.

3. Giao Phòng Quản lý bảo vệ rừng và BTTN theo dõi, đôn đốc việc triển khai

thực hiện các nội dung trên của Hạt Kiểm lâm Đức Trọng và tổng hợp, tham mưu lãnh

đạo Chi cục Kiểm lâm tiếp tục chỉ đạo, xử lý.

Yêu cầu Hạt Kiểm lâm Đức Trọng khẩn trương thực hiện và chịu trách nhiệm

trước lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm về sự chậm trễ báo cáo./.

(gửi kèm Văn bản số 495/KL-QLR ngày 10/8/2021 của Chi cục Kiểm lâm)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng: QLR, TTPC;

- UBND huyện Đức Trọng;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, QLR(Đức).

                           KT. CHI CỤC TRƯỞNG

               PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                                    Lê Đình Việt

		2021-09-06T20:55:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-06T20:56:06+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!